
UCHWAŁA NR 1040/LX/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia w Płocku roku 2024 Rokiem Druha Wacława Milke. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 18 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z okazji 110 rocznicy urodzin Wacława Milke ustanawia się w Płocku rok 2024 Rokiem Druha 
Wacława Milke. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 349B256E-2820-4403-8F0B-AA3F4D47628D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1040/LX/2023 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


